第二条 工期

1、治理日期：自收到采购人通知进场时间起 15 日内完成治理，三年内如检测

不合格或质保期内空气治理不合格，免费返工

2、治理时间：自收到采购人通知进场时间起 15 日内完成治理。

第三条 本工程项目合同价

1. 工程规模：约 61,404平方米

2. 新装修污染治理甲醛，TVOC 达到 GB 50325-2020 国家标准：

3. 项目成交价：

项目名称 建筑面积 单价/元 治理总价

室内空气治理费

第三方 CMA 检测费（治理前后）

合计

4. 空气治理工程总价：938550 元

人民币（大写）：玖拾叁万捌仟伍佰伍拾元整

第四条 工程质量验收

1. 空气治理施工结束后一周内双方参加由乙方现场检测验收后出具检测报告

或经甲乙双方认可，乙方委托有资质的第三方空气检测公司进行现场空气取

样检测。

2. 验收标准

根据民用建筑室内环境污染控制规范，按照 GB 50325-2020 室内空气质量标

准验收。

本项目按照一类建筑进行验收交付

序号 污染物 一类建筑 二类建筑

1 甲醛 ≤0.07mg/m3 ≤0.08mg/m3

2 苯 ≤0.06mg/m3 ≤0.09mg/m3

3 TVOC ≤0.45mg/m3 ≤0.5mg/m3